[bookmark: _GoBack]

津滨审批通〔2025〕7号

天津市滨海新区行政审批局关于撤销
天津益盛龙建筑工程有限公司等6家企业
建筑施工企业安全生产许可证的通告

依据天津市滨海新区住房和建设委员会《关于撤销相关企业安全生产许可证的函》，天津益盛龙建筑工程有限公司等6家企业不满足建筑施工企业安全生产条件要求。根据《建筑施工企业安全生产许可证管理规定》（建设部令第128号）第十六条、《关于印发〈天津市承诺审批事项事中事后监管办法〉的通知》（津职转办发〔2021〕1号）第十条等有关规定，现依法撤销天津益盛龙建筑工程有限公司等6家企业建筑施工企业安全生产许可证，并向社会公布原证书作废。
请以上公司自通告发布之日起10个工作日内，将所持建筑施工企业安全生产许可证（含正、副本）（已办理电子证书的除外）交回证书许可机关，并办理相关手续。
特此通告。
联系电话：022-66897897
通讯地址：天津市滨海新区于家堡新华路3560号

附件：建筑施工企业安全生产许可证撤销名单

天津市滨海新区行政审批局
2025年5月9日
（此件主动公开）

天津市滨海新区人民政府政务服务办综合室    2025年5月9日印发
-2-

-1-